Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

ГР

Об утверждении результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2019 -2020 учебного года по немецкому языку

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по немецкому языку 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по немецкому языку.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева

Приложение 1 к приказу КОиН
№ J 'J от /& /о  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по немецкому я з ы к у  6 класс

максимальный балл: 50

№
п/п

Ф амилия,имя, отчество участника
ш кольного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

Процент
выполнения

Стату с участника
(победитель,

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной
организации

1. Мясоедова Екатерина Александровна 6 41 82 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

Приложение 2 к приказу КОиН № от ^  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по немецкому языку 7 класс

максимальный балл 79

Л® п /п Ф а м и л и я ,и м я ,  о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а  ш к о л ь н о ю
э т а п а

К л а с с К о л и ч е с т в о  б а л л о в ,
н а б р а н н о е  у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о  э т а п а

П р о ц е н т  в ы п о л н е н и я С т а т у с  у ч а с т н и к а
(п о б ед и тел ь , п р и зё р ,

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 . Марданова Элина Ильюсовна 7 47 59 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко

Приложение 3 к приказу КОиН
№ J3 0  от /0  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по немецкому я з ы к у  8 класс

максимальный балл: 79

№ п/п Ф амилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
■ I I U > n n L U A m

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель, призёр,

участник)

Наименование
общеобразовательной организации

1 Лежнёва Екатерина Вячеславовна 8 53 67 победитель МАОУ ОСИ! № 3
2 Савицкая Михаела Андреевна 8 13 17 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

Приложение 4 к приказу КОиН № _ ^ ^ _ о т  ^  2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьною этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020учебном году
по немецкому языку 11 класс

максимальный балл: 95

ЛГ« п/п Ф ам илии,им я, отчество участника
ш к оль н ою  этапа

Класс Количество
баллов ,н абр ан н ое

участником
ш кольного этана

П роцент
вы полнения

С татус участника
(победитель,

призёр, участник)

Н аим енование общ еобразовательной организации

1 Свиридова Анастасия Павловна 11 61 64 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Горбунов Кирилл Романович 11 19 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Попов Владислав Викторович 11 12 13 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко